
De FANtastiske Lyseblå – Generalforsamling 29. Juli 2025 

Dagsorden ifølge vedtægterne 

1. Valg af dirigent - Simon Møbjerg blev valgt og konstaterede at generalforsamlingen er 
rettidigt indkaldt den 22. Juni. 
Valg af referent – Tina Soleyman blev valgt. 
Valg af stemmetællere  - Rikke og Helle blev valgt. 
 

2. Formandens beretning   
Da formand Silke er stoppet aflagde Bente beretning. Der har været holdt 6 
bestyrelsesmøder samt 3 møder med bl.a. Kim Poulsen og Christina Buster (med i 
administrationen i  Sønderjyske Herrehåndbold). 
Den 3. Oktober blev der afholdt en succesfuld tombola. 16. Januar blev der afholdt 
nytårskur og VM-kamp på storskærm med 37 fans samt spillere og trænere.  
Der var buskørsel til final four begge dage med ca 50 deltagere pr dag. Der var salg af 
merchandise – bl.a. briller sponsoreret af Lone. Tak til begge trommeslagere der var med 
til at skabe stemning. 
22. maj blev der holdt sæsonafslutning og taget afsked med de spillere der stoppede. 
I marts ønskede Silke og Henriette at stoppe i bestyrelsen – stor  TAK for deres indsats. 
Da der kun var 2 møder tilbage og disse var uden vigtige beslutninger valgte den 
resterende bestyrelse at undlade at indkalde suppleanterne til disse møder. 
Suppleanterne modtager altid indkaldelser og mødereferater, men  har endnu ikke 
deltaget i  nogen af bestyrelsesmøderne. 
 

3. Kassererens beretning / Godkendelse af regnskab   
Ellen gennemgik kort de vigtigste poster i det udleverede regnskab der  endte med et 
overskud på godt 12.000 kr.  
Køb og salg af merchandise gik stort set i nul, mens der var en god indtægt på måltips og 
lotteri. Kun få præmier måtte købes – de fleste er doneret. 
Resultatet er tilfredsstillende – især set i lyset af at Sønderjyske ikke har udbetalt hele det 
beløb som fanklubben ellers plejer at få (100 kr pr sæsonkortholder).   
Sønderjyske har været lidt utilfredse med hvad fanklubben hidtil har valgt at bruge 
pengene på, men der er lavet en ny aftale med Sønderjyske for den kommende sæson. 
Fanklubben får ca 20.000 kr ved sæsonopstart og ca det samme når de første er brugt.  
Revisorerne har godkendt regnskabet med bemærkninger, men der er lavet klar aftale 
med Ellen om fremtidig gennemmsigtighed af posteringer. Forsamlingen godkendte 
regnskabet. 
 

4. Fastsættelse af kontingent  4 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 100 kr for de medlemmer af fanklubben der 
ikke automatisk er medlem i kraft af sæsonkort. Dette blev vedtaget. Fanklubben får ikke 
samme bidrag fra Sønderjyske for dem som  har købt sæsonkort på afdragsordning.  
 

5. Indkomne forslag   
Der var ingen indkomne forslag. 

      6. Valg af bestyrelsesmedlemmer                                                                                                                                 
Ellen Skovmand (modtager genvalg) – blev valgt. 



    Silke Liboriussen (ønsker ikke genvalg).   

    Henriette Liboriussen (er ikke på valg, men har ønsket at forlade bestyrelsen).  

    Bestyrelsen foreslog Simon Keller Møbjerg og  Lone Keller Møbjerg og disse blev valgt – Lone     
for 1 år og Simon for 2 år. 

7. Valg af suppleanter:  

    Helge Hansen (modtager genvalg) – blev valgt. 

    Tina Soleyman (modtager genvalg) – blev valgt. 

8. Valg af revisor:  

    Marion Kohlert Hansen (modtager genvalg) – blev valgt. 

    Revisorsuppleant Erik Nielsen (ønsker ikke genvalg). Randi Bladt blev forslået og valgt.   

9. Evt.   

Rikke  kommenterede på den til tider ubehagelige stemning der var på generalforsamlingen, og 
opfordrede til at få en ny og positiv start på samarbejdet med administrationen for Sønderjyske 
Herrehåndbold. 

Tina påpegede det positive ved at administrationen selv havde indkaldt fanklubben til 
dialogmøder – især set i lyset af det tidligere vanskelige samarbejde mellem denne og 
fanklubben.  

Lone har været på sidelinien og observeret det store arbejde det har medført at skulle etablere 
ny selvstændig klub efter udskillelsen fra Sønderjysk Elitesport. Hun fornemmer en større vilje til 
dialog og samarbejde hos Christina Buster og Kim Poulsen. 

Der kom en opfordring til fanklubbens bestyrelse om at foreslå administrationen at der ved hvert 
af prematch sponsorarrangementerne gives plads til 4 – 8 personer fra fanklubben. 

Der var delte meninger om i hvor høj grad Kim Poulsen påskønner fanklubben og dens arbejde i 
hans Facebook-opslag. 

Simon lovede at den nye bestyrelse vil arbejde målrettet på at forventningsafstemme med både 
administrationen og erhvervsklubben. 

Rikke der også er med i erhvervsklubben har med meget stor sandsynlighed fået OK for at 
sponsorere en udebanebustur for fanklubben. 

Bente nævnte at fanklubben laver spisearrangementer og inviterer f.eks. Kim Poulsen til at 
komme med indlæg. 

Der skal generelt større fokus på at fanklubben og dens arbejde og tilbud bliver mere synlige. 

Simon der er IT-kyndig vil få lavet en ny hjemmeside for fanklubben og Mia Keller Møbjerg vil 
gerne hjælpe med SoMe-indhold som f.eks. spiller-interviews. 

Selv om der i sidste sæson blev delt infosedler ud til hjemmepublikummet og lavet opslag på 
storskærmen, er det måske stadig for få der er klar over at de som sæsonkortholder er 
automatisk er medlem af fanklubben. 



Generelt ønskes der at flere bruger de muligheder som fanklubben leverer. Til Final Four 
bevistes det jo at der er en stor og aktiv fanskare og et godt sammenhold.  


